BCKE Offiziellenplanung Saison 2017 / 2018

Achtung: Plan noch ohne Aufstiegsspiele Seniorenteams ab April 2018

Stand: 20. April 2018

Legende: _
Name Neuer OTR/N nétig Name OTN Auswartsspiel Anschreiber
OTR OTRIN noch offen Schrift OTN gestellt vom Auswartsverein, nach Absprache K. Klein Zeitnehmer Vor Ort evtl. Positonen tauschen, aber auf Lizenzen achten
Coupe Suisse_|Playoffs/Final Four/Coupe Suisse 24
HINL Spiel 1. Liga National Herren1 OTR1 Offizi e-leamning , Zei )
HU19 Regionale Spiele OTR2 ProBasket Offiziellenlizenz (Schreiber, Zeitnehmer, 24-Sek.)
Anderung im Spielplan 0. OTR-Liz§ Keine OTR-, aber Swi: piel i notig
Spiel Spiel | Spietfalitaus bzw. neu im Spielplan  [OTN Offizi national
Zeitraum Marz bis April
ﬂei Ha"? Spiel- . Meister- . . "
Tag |Datum u ts-  |verfligbar/ beglnn SpielNr. (Verband schaft Heim Gast Halle Anschreiber Zeitnehmer 24-Sek.
spiel Wam-up
Sa 14.04.18 Auswartsspiel 11:15 ]17-07536 |ProBasket Hu20le Frauenfeld HU20 lions BCKE HU20! Kanti Frauenfeld 3F (A)
Sa 14.04.18 Heimspiel 14:30 |17-02907 |ProBasket D3LW BCKE Damen 2 D3 KSC Wiedikon Damen 2 D3 Allmendli (A) Nam Nguyen Stadler, Neil
Sa 14.04.18 Heimspiel 16:30 |17-02390 |ProBasket H4LZ BCKE Herren 3 H4 KSC Wiedikon Herren2 H4 Allmendli (A) Mia Hofmann, Dylan
Sa_ [14.04.18 Auswartsspiel 13:30 SBL Playoffs [H1NL 1/4 Final [Union Neuchatel BCKE Riveraine Stellt Heimteam Stellt Heimteam Stellt Heimteam
So  [15.04.18 Heimspiel 13:00 |17-07655 |ProBasket HU 17IRe Starwings Basket HU171 Heslibach quer (B! Catanese, Pietro Ulli, Maxim Klaus, Xaver
Sa 21.04.18 Auswartsspiel _|U151 12:15 _|Vorrunde |ProBasket Final Four BC Kiisnacht-Erlenbach Rennweg, Winterthur Leemann, Andreas Stellt Heimteam Stellt Veranstalter
Sa__[21.04.18 ] i u1sl 14:30 _|KI. Final? _|ProBasket Final Four Teilnahme je nach Ergebnis der Vorrunde, Spiel um Platz 3 Rennweg, Winterthur s Robert Stellt Heimteam Stellt
Sa 21.04.18 U151 16:45 [Final? ProBasket Final Four Teilnahme je nach Ergebnis der Vorrunde, Spiel um Rennweg, Winterthur Gerritsma, Robert Stellt Heimteam Stellt Veranstalter
So 22.04.18 Heimspiel 16:00 [17-10657 |SBL Playoffs [H1NL 1/4 Final |BCKE Wallabies Union Neuchatel Allmendli Hurlimann, Katja Brigitt Eisenring Andrea Sax-Hauser
Sa 28.04.18 Auswartsspiel 17:00 ProBasket Classics Final _|BCKE Herren 2 H2 Swiss Central NLA Bllach, Hirslen Eisenring, Brigitt Stellt Ausrichter Stellt Gegner
[So  [28.04.18 Sperrdatum SBL Playoffs |H1NL Final Four| Teilnahme noch offen
[So  [29.04.18 Sperrdatum SBL Playoffs |HINL Final Four| Teilnahme noch offen
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Baden Basket 54

BCKE Wallabies

BC 79 Arbedo

BCKE Wallabies

BCKE Wallabies

SAV Vacallo Basket

BCKE Wallabies

BC Baren Kleinbasel
Starwings Basket Regio Ba
BCKE Wallabies

BCKE Wallabies

Pirates Biel-Bienne Soleure
BC Boncourt CF U23
BCKE Wallabies



BCKE Wallabies

Neue Kanti Baden (A)

Pirates Biel-Bienne Soleure Allmendli (A)

BCKE Wallabies
BC Baren Kleinbasel

SMe2 - 2 (-)
Allmendli (A)

Starwings Basket Regio Ba Allmendli (A)

BCKE Wallabies

BC Boncourt CF U23
BCKE Wallabies
BCKE Wallabies

BC 79 Arbedo
Baden Basket 54
BCKE Wallabies
BCKE Wallabies
SAV Vacallo Basket

Liceo Mendrisio (-)
Allmendli (A)
Dreirosen Halle (-)
Sporthalle (-)
Allmendli (A)
Allmendli (A)
Esplanade (-)
Salle sportive (-)
Allmendli (A)

Seminarstrasse 3

Im Allmendli 3

via al Maglio 9

Im Allmendli 3

Im Allmendli 3

Via Agostino Maspoli
Im Allmendli 3
Breisacherstrasse 134
Sternenfeldstrasse 9
Im Allmendli 3

Im Allmendli 3

Rue de I'Argent 54
Rue du Stade

Im Allmendli 3

5400
8703
6500
8703
8703
6850
8703
4057
4127
8703
8703
2502
2926
8703



Baden
Erlenbach
Bellinzona
Erlenbach
Erlenbach
Mendrisio
Erlenbach
Basel
Birsfelden
Erlenbach
Erlenbach
Biel/Bienne
Boncourt
Erlenbach



